
       

                                                                               

Philips utlysning av stipendium för att främja forskning om amning  

För första gången utlyser Philips ett stipendium för hälso- sjukvårdsanställda 

med syfte att främja forskning inom amningsområdet.  

Bakgrund  

Amningen av barn under första levnadsåret minskar i Sverige och övriga länder trots kända 

hälsofördelar på både kort och lång sikt. Forskning om barnets tidiga tillväxt och välmående 

med hänsyn till amning är av stor betydelse. Philips målsättning är att bidra till att fler 

mammor ammar genom att öka förutsättningarna för en så lång och välfungerande 

amningsperiod som möjligt. Genom att instifta detta stipendium önskar Philips bidra till 

forskning med hög vetenskaplig kvalitet till gagn för små barn och deras familjer vilket även 

främjar det evidensbaserade kunskapsunderlaget inom amning och nutrition.   

 

Vem kan söka stipendiet  

Stipendiet riktar sig till barnmorska eller barnsjuksköterska med klinisk förankring inom 
barnhälso- eller sjukvård, som bedriver forskning om amning vid ett nordiskt 
universitet/högskola. Stipendiet kan sökas av dig som forskar inom området, är doktorand 
eller har erlagt doktorsexamen. Stipendiet delas inte ut på grundutbildningsnivå. Stipendiet 
är på 30 000 SEK. 
 
Enligt Samverkansreglerna* ska stipendiet vara av yrkesförkovrande natur, d v s ha relevans 
för framtida utbildning, forskning eller liknande, och ska även ge ett mervärde till hälso- och 
sjukvården. Urvalskriterier, ändamål, stipendiekommitté, motiv till val av stipendiat samt 
stipendiegivare ska vara offentligt och transparent. Medarbetare i hälso- och sjukvården ska 
alltid informera sin arbetsgivare om att stipendium kommer att erhållas. Stipendium får inte 
utgöra ersättning för arbete för arbetsgivarens räkning. Stipendium får inte utges till hälso- 
och sjukvårdens medarbetare för att kringgå intentionerna med dessa samverkansregler.  

 
Tillkännagivande av stipendiat kommer att ske under våren 2018 i samband med 

Barnveckan. Stipendiet är skattefritt. Philips har rätten att publicera kommunikation kring 

stipendiet såsom tilldelning, stipendiat, etc. Stipendiet ska användas under 2018 och då till 

datainsamling, dataanalys, publicering av artikel, etc, dock ej till konferensresor eller andra 

resor. 

* Det ekonomiska stödet ska användas av mottagaren i enlighet med ”Överenskommelse om samverkansregler 

för den offentligt finansierade hälso- och sjukvården, läkemedelsindustrin, medicintekniska industrin och 

laboratorietekniska industrin” som gäller fr.o.m. den 1 januari 2014 tills vidare.  
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Ansökningsförfarande 

Ansökningshandlingar samt stipendieutlysning finns att ladda ner här  

http://www.philips.se/healthcare/resources/landing/setting-the-stage-for-healthy-futures 

Ansökan ska skickas till philipsaventnordic@philips.com  

Handlingarna finns även att ladda ner hos Riksföreningen för Barnsjuksköterskor 

http://www.barnsjukskoterska.com/org  

Ansökan ska vara tillhanda senast den 15:e dec 2017. Stipendiaten ska skicka en kortare 

projektrapport till Philips efter avslutat projekt, senast 1 mars. 2019. Vid frågor om 

stipendiet kontakta Philips enligt ovan.   

Granskningskommitté 

En sakkunnig granskningskommitté bestående av barnläkare, barnmorska, samt ordförande 
för Riksföreningen för Barnsjuksköterskor i Sverige kommer att bedöma inkomna 
ansökningar samt besluta om tilldelning av stipendiet. Även en representant från Philips 
kommer delta i urvalsgruppen.  

 

Om Philips Avent  

För mer information om Philips Avent läs mer på   

http://www.philips.se/avent/professional / 

Philips har även omfattande medicinteknisk utrustning för hälso- och sjukvården, bl a inom 

ultra- ljud och patientövervakning 

http://www.philips.se/healthcare/solutions/mother-and-child-care 

Läs gärna mer om vårt mjölkdonationsprojekt tillsammans med Svenska Prematurförbundet 

på www.philips.se/donerabrostmjolk 

 

Om Royal Philips 

Royal Philips (NYSE: PHG, AEX: PHIA) är ett ledande företag med högteknologiska produkter och 

tjänster inom hälsa och sjukvård. Fokus är att förbättra människors hälsa och att möjliggöra bättre 

resultat för hela hälsokedjan från en sund livsstil och förebyggande, till diagnos, behandling och vård 

i hemmet. Philips avancerade teknik i kombination med kliniska kompetens såväl som 

konsumentinsikter gör det möjligt att leverera integrerade helhetslösningar. Philips är ledande inom 

bilddiagnostik, behandling via avancerad bildvisualisering, patientmonitorering, e-hälsa och 

informationsteknologi, såväl som inom personlig hälsa och vård i hemmet. Philips, med huvudkontor 

i Holland har cirka 69 000 anställda med försäljning och tjänster i mer än 100 länder. Nyheter från 

Philips återfinns på www.philips.se  
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